
یک وکیل دادگستری:
صدیقی باید در محکمه 

جوابگوی مراجع قضایی باشد
یک وکیل دادگستری به طلب استغفار و عذرخواهی 
کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران به زمین‌خواری در 
حوزه علمیه ازگل واکنش نشان داد. به گزارش خبرآنلاین، 
علی مجتهدزاده، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »...اولا 
عذرخواهی و اعتراف چیزی از مسئولیت قانونی و قضایی 
افراد نمی‌کاهد. آقای صدیقی به عنوان راس آن مجموعه 
بیشترین مسئولیت را دارد، چه عذرخواهی بکند و چه نکند. 
ثانیا تقاضای ایشــان برای پیگرد افراد قبل از هر کس باید 
مشمول خودش شود. یعنی اگر این تقاضا صادقانه است و از 
روی نمایش نیست، ایشان باید قبل از هرکسی در محکمه 

حاضر شده و جوابگوی مراجع قضایی شود.«
    

اسلامی خبر داد؛
رونمایی از دستاوردهای جدید 

هسته‌ای در ۲۰ فروردین 
رئیس سازمان انرژی اتمی از رونمایی از دستاوردهای 
جدید هسته‌ای در روز ۲۰ فروردین، خبر داد.  محمد اسلامی 
در گفت‌وگو با ایلنا، تصریح کــرد: یک خبر خوب در حوزه 
صنعت هسته‌ای نیروگاه اتمی بوشهر است که در ارزیابی‌های 
انجمن بین‌المللی نیروگاه اتمی »وانو«، رکورددار راندمان 
تولید شده و در صدر جدول ارزیابی قرار گرفته است. به گفته 
وی، در سال ۱۴۰۲، فعالیت‌های صنعت معدنی ما و حوزه 
صنعت هسته‌ای رشد حداقل ۱۸ درصد و بالای ۱۰۰ درصد 

را به لحاظ حجمی و کمی تجربه و ثبت کرد.
    

برگزاری جلسات خصوصی 
احمدی‌نژاد برای انتخابات ۱۴۰۴

فعال سیاسی اصولگرا و از چهره‌های نزدیک به احمدی‌نژاد 
که سال‌هاست به منتقد جدی او تبدیل شده است، از برگزاری 
جلسات خصوصی احمدی‌نژاد برای انتخابات 1404 خبر داد. 
عباس امیری‌فر، در گفت‌وگو با خبرآنلاین افزود: او تقریبا آماده 
است، مقدمات کار را فراهم کرده و تیم خودش را نیز تغییر داده 
است. احمدی‌نژاد چون از نظر سنی ممکن است دیگر نتواند 
در انتخابات ریاســت‌جمهوری ثبت‌نام کند، این دوره قطعا 
خواهد آمد. او درمورد ترکیب تیم جدید احمدی‌نژاد نیز گفت: 
من نمی‌شناسم اما دورادور شنیده‌ام. یکی از این افراد آقای 
علیرضا بیگی است، اما آقایان جوانفکر، تمدن، شیخ‌الاسلام 
یا آقای موســوی هم با او همکاری می‌کنند و یک‌سری افراد 

هم جدید هستند. 
    

فارس: 
پرونده محکومیت متهم پرونده 

مهران سماک، دوباره بررسی می‌شود
فارس نوشت: سید جعفر جوانمردی، فرمانده انتظامی 
بندرانزلی در اعتراضات سال گذشــته در حین ماموریت 
به‌دلیل شلیک گلوله‌ای ساچمه‌ای که منجر به کشته‌شدن 
مهران سماک شــد، به جرم قتل عمد به قصاص محکوم 
شــد. با پیگیری خبرنگاران فارس از مسئولان قوه‌قضائیه 
مشخص شد این حکم قطعی نیست، قابلیت اجرا ندارد و 
با تکمیل پرونده باید بررسی‌های جامع‌تری نسبت به آن 

صورت بگیرد.
    

عوامل ضرب و شتم آمر به معروف 
اصفهانی دستگیر شدند

سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان از 
دستگیری تمامی عوامل دخیل در ضرب و شتم یک آمر به 
معروف در میدان نقش جهان و پلمب تعدادی واحد صنفی در 
این رابطه خبرداد. پلیس اعلام کرد: با توجه به حضور برخی 
متصدیان واحد‌های صنفی در جریان ضرب و شتم، آن‌ها نیز 

دستگیر و واحد‌های صنفی مربوطه پلمب شدند.
    

وزیر دفاع مطرح کرد
ارتقای امنیت مرزهای شرقی 

با استفاده از پهپادها و ریزپرنده‌ها 
وزیر دفاع گفت: با استفاده از تجهیزات نوین، دوربین‌های 
پیشــرفته، بالگردها، پهپادها و ریزپرنده‌ها میزان امنیت 
مرزهای شرقی کشــور را ارتقا می‌دهیم. به گزارش ایسنا، 
امیرسرتیپ آشتیانی درباره ایجاد استحکامات در مرزهای 
شرقی کشور برای تقویت امنیت اظهار کرد: در این طرح فقط 
مساله کشیدن دیوار نیست بلکه در مناطق مرزی برنامه‌های 
زیادی داریم که شامل ایجاد موانع، و موارد یادشده است و 

همه اینها در کنار هم امنیت مرزها را تامین می‌کند.
    

کارشناس مذهبی تلویزیون:
 قاتل امام علی نفوذی یهودی‌ها بود!

کارشــناس مذهبی تلویزیــون، گفت کــه قاتل امام 
علی نفوذی یهودی‌ها بود.  عباس عبدی، فعال سیاســی 
اصلاح‌طلب در واکنش به سخنان این کارشناس در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »به نظر می‌رسد که هدف اصلی 
از این تحریف تاریخــی، نادیده گرفتن خطــر جهالت و 
سطحی‌نگری خوارج است. همان جهلی که امروز بیش از هر 

چیز دیگری دشمن ایران است.«
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سياست

هرچند که در روزهای پایانی تعطیلات 
نوروز، بیشتر اخبار پیرامون تسخیر و تسلط 
بر فضاهای شهری از جمله ساخت مسجد 
در پارک قیطریه و یا مــوج تایید و تکذیب 
بوستان‌های کشور در روز سیزدهم فروردین 
گذشت؛ اما جریان انقلابی با کمک بازوهای 
رسانه‌ای خود توانست، سید عباس موسوی، 
ســفیر ایران در جمهوری آذربایجان را به 
بهانه مصاحبه با خبرنگار زنی که به زعم آنها 
پوشش مناسب نداشت، مورد آماج انتقادات 
قرار دهد تا جایی که پس از این موج انتقادی، 
وزارت خارجه پایان ماموریت آقای سفیر را 

اعلام کرد.

سفیری بازمانده از دوران ظریف 
سید عباس موسوی سفیر 53 ساله ایران 
در جمهوری آذربایجان از سال 1375 وارد 
دستگاه دیپلماسی کشــور شد اما پله‌های 
رشد و ترقی را در دولت حسن روحانی و زمان 
صدارت محمد جواد ظریــف در وزارت امور 

خارجه طی کرد.
در سال 1398 به مدیرکلی اطلاع‌رسانی 
و امور سخنگویی مرکز دیپلماسی عمومی 
و رسانه‌ای وزارت امور خارجه منصوب شد 
اما در همان سال ارتقا پیدا کرد و تا سال بعد 
در سمت معاون وزیر امور خارجه، سخنگو و 
رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای 

وزارت امور خارجه به فعالیت پرداخت. 
در حالی‌که پیش‌بینی می‌شد این سمت 
را تا پایان دولت یازدهم عهده‌دار باشد در یک 
ارتقای سریع در سال 1399 به عنوان سفیر 
فوق‌العاده و تام‌الاختیار جمهوری اسلامی 

ایران در جمهوری آذربایجان منصوب شد.
با آغاز دولت ابراهیم رئیسی بسیاری انتظار 
داشتند که وزارت امور خارجه به ماموریت 
او در جمهوری آذربایجان پایــان دهد، اما 
تحولات قفقاز و تنش‌هــای متناوب تهران 
 و باکو باعث شد که تغییری در سطح سفیر 

رخ ندهد. 
عباس موسوی در تمام این سال‌ها مورد 
هجمه و انتقاد جریان‌هــای حامی دولت و 
منتقدان ظریف بوده و آنها او را ســفیری از 
جنس این دولت نمی‌دانستند. در حالی که 
ماموریــت او در مردادماه 1402 پایان یافته 
بود اما به دلیل حساسیت‌های منطقه‌ای این 

ماموریت تا فروردین امسال تمدید شد. 
گفته می‌شود فرآیند انتخاب سفیر جدید 
از مدت‌ها قبل در وزارت امورخارجه نهایی 
شــده بود و گروه‌های انقلابی با علم به این 
موضوع با یافتن بهانــه‌ای تلاش کردند این 
جابه‌جایی را به نام خود و البته مشی انقلابی 

دولت سیزدهم فاکتور کنند.

جنجال‌های یک مصاحبه در سفارت
انشار فیلم‌ها و عکس‌های مصاحبه سفیر 
ایران با یک خبرنــگار آذربایجانی در داخل 
سفارت، واکنش شدید و هماهنگ رسانه‌های 

اصولگرا را  به دنبال داشت.
خبرگزاری تسنیم در مطلبی با عنوان 
»اقدام عجیب سفیر ایران در باکو؛ برای عزت 
ایران استعفا دهید« نوشت: »مصاحبه سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در باکو با یک خبرنگار 
خانم در جمهوری آذربایجان با واکنش‌های 
منفی بســیاری از ناحیه دوستداران ایران و‌ 
جمهوری اسلامی مواجه شــده است. این 

گفتگو در داخل سفارت ایران در باکو صورت 
گرفته است؛ به لحاظ حقوقی، داخل سفارت 
هر کشــور، از نظر رعایت مقررات و قوانین و 
مناسبات، به مثابه خاک آن کشور محسوب 
می‌شود و مسئولان سفارت‌های کشورمان 
می‌توانند، و البته بهتر است بگوییم، باید آداب 

ایران اسلامی را رعایت کنند.«
این رسانه مساله حجاب نداشتن خبرنگار 
آذربایجانی را بهانه این انتقاد قرار داد و نوشت: 
»خبرنگار خانم، بدون حجاب، و  بدتر از آن، با 
ظاهری حتی پایین‌تر از پوشش عرفی رسمی 
خانم‌ها در  کشورهایی که رعایت حجاب الزام 
قانونی نیست، در این گفتگو ظاهر شده است 
که نوعی اهانت به مناسبات درون خاک ایران 
محسوب می‌شود. اما این اهانت را متاسفانه 

بدون واکنش سفیر ایران انجام داده است.« 
این رسانه البته در شیطنتی غیرحرفه‌ای 
تصویر پرچم ایران از پشت سفیر را حذف کرد 
و مساله گذاشن پرچم آذربایجان پشت سر 
خبرنگار و پاسخ‌های سفیر به سوالات را مورد 
نقد قرار داد و تاکید کرد: »غیر از اشکالات بسیار 
فرمی، مصاحبه جناب سفیر با ایرادات فراوان 
محتوایی هم روبرو بوده است؛ به نحوی که 
آقای موسوی سوالات جهت‌دار و مشکل‌دار 
خبرنگار خانم را نه تنها با پاسخ‌های درخور و 
درست و از موضع عزت و حقیقت پاسخ نداده، 
بلکه به نوعی از موضع متهم و پذیرش ضعف 

برخورد کرده است.«

این یادداشت در پایان از عباس موسوی 
خواسته به دلیل این خطای بد و نیز از آنجا که 
در مصاحبه خود نشان داده شاید نمی‌تواند به 
درســتی از مواضع جمهوری اسلامی ایران 

دفاع کند، جای خود را به فرد دیگری بدهد.
با انتشار این یادداشت موج جریان‌سازی 
علیه ســفیر هم به صورت هماهنگ به راه 
افتاد. کاربری انقلابی در شبکه ایکس نوشت: 
»یک ساعت ماندن عباس موسوی در مسند 
ســفارت ایران در باکو حماقت محض است 
که با هیچ عملی جبران نمی‌شود. وزارت امور 

خارجه منتظر چیست؟«
البتــه وزارت امور خارجــه هم منتظر 
نماند و تنها یک روز پس از این درخواســت، 
خبرگزاری‌های ایرنا، تسنیم و مهر در متنی 
مشــترک به نقل از یک منبع آگاه در وزارت 
خارجه جمهوری اســامی ایران نوشتند 
که ماموریت عباس موسوی به عنوان سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در»باکو پایان یافته 

است.«

فراموشکاری مدافعان
 دیپلماسی انقلابی

نداشــتن حجاب خبرنگار آذربایجانی، 
مهمترین عامل حمله یکپارچه رسانه‌های 
اصولگرا به سفیر ایران بود. پایگاه خبری بولتن 
نیوز که از رســانه‌های تندرو اصولگرا است، 
رفتار سفیر در آذربایجان را »اعتبار زدایی از 

موضوعات اعتقادی و باوری در ذیل تعریف 
نظام سیاسی ایران« دانست.

با این حال برخی رسانه‌ها به این مدعیان 
یادآور شدند که در سال  ۱۴۰۱ ماریا زاخارووا، 
سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه که به 
همراه وزیر خارجه این کشور به تهران سفر 
کرده بود، تصویری با پوشش عجیب از خود 
زیر عکس سردار سلیمانی منتشر کرده بود.« 
و آنها به بی حجابی سخنگوی وزارت خارجه‌ 
روسیه در داخل ساختمان وزارت خارجه در 

تهران هیچ اعتراضی نداشته‌اند. 
قبل از او هم اظهارات ســفیر روسیه در 
تهران در مصاحبه با روزنامه ایزوستیا چاپ 
مسکو هیچ واکنشی از ســوی رسانه‌های 
انقلابی و اصولگرا به دنبال نداشت. او گفته بود 
که من بار‌ها و باصراحت به ایرانی‌ها گفته‌ام که 
دو مساله عمده مانع ورود شهروندان روس و نه 
تنها گردشگران به ایران می‌شود. یکی مساله 
دستورالعمل پوشش زنان است که امروزه 
حجاب حتی در گرما در همه جای این کشور، 
اجباری است و دیگری اینکه مشروبات الکلی 

ممنوع است.
همچنین سال گذشته در اتفاقی مشابه، 
عیســی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در داخل سفارت ایران در روسیه با دو 
خبرنگار روس مصاحبه کرد که تصاویر منتشر 
شده از این گفت‌وگو نیز نشان داد که یکی از 
دو خبرنگاری که در داخل سفارت ایران در 

روسیه با وزیر ارتباطات مصاحبه کرده، کاملا 
بی‌حجاب بوده است. رسانه‌های اصولگرا البته 
هیچ واکنشی به جناب وزیر نشان ندادند و 
تنها مدیرکل روابط عمومی این وزارتخانه 
به دلیل بی‌احتیاطی در مراقب از انتشار این 
عکس در تبعیدی خوش یمن از وزارتخانه 
به سوی روابط عمومی هلدینگ خلیج فارس 

کوچ کرد.

برخورد  مومنانه
 ویژه خواص اصولگرا!

ماجرای رسوایی زمین‌های حوزه علمیه 
امام خمینی، آزمون مواجهه جریان انقلابی 
با مساله عدالت و مبارزه با فساد بود. البته آنها 
ترجیح دادند که از کنار این مساله به سادگی 
بگذرند و حتی در روزهای اخیر این گذشت 
در حال تبدیل به طلبــکاری از منتقدان و 

افشاگران هم شده است.
»برخورد مومنانه«، کلیدواژه انقلابیون 
برای ســرپوش گذاشــتن و فروکاســتن 
مطالبه‌گری در برخورد بــا این حادثه بوده 
است. اما حوادثی همچون برخورد با سفیر 
ایران در آذربایجان نشان داد که این برخورد 
مومنانه نه برای همه که تنها متعلق به خواص 
اصولگرا اســت و آنها در مواجهه با آنانی که 
در دایره گروه خود نمی‌بینند، هیچ ابایی از 

برخوردهای متضاد و دوگانه ندارند.
عمادالدین باقی، فعال سیاسی با اشاره 
به تصویر موسوی حین مصاحبه در سفارت 
ایران در آذربایجان و اعلام پایان مأموریت او؛‌ 
به انتقاد از این رفتار متضاد پرداخت و نوشت: 
»پس برخورد مومنانه چه شد؟ آن فقط برای 
خواص است؟ بله، اهمیت این عکس از فقر، 
تورم، دروغ، فساد، اختلاس، سوء مدیریت، 

خرافه‌گویی و... بیشتر است.«

پس از جنجال مصاحبه با خبرنگار بی‌حجاب آذربایجانی، پایان ماموریت عباس موسوی اعلام شد

منطق اصولگرایی و برخورد مؤمنانه گزینشی!
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طهمورث حسینی
روی موج کوتاه

»برخورد مومنانه«، کلیدواژه 
انقلابیون برای سرپوش 

گذاشتن و فروکاستن 
مطالبه‌گری در برخورد با 

رسوایی حوزه علمیه ازگل 
بوده است؛ اما حوادثی 

همچون برخورد با سفیر 
ایران در آذربایجان نشان 

داد که این برخورد مومنانه 
نه برای همه که تنها متعلق به 
خواص اصولگراست و آنها در 
مواجهه با کسانی که در دایره 

گروه خود نمی‌بینند، هیچ 
ابایی از برخوردهای متضاد و 

دوگانه ندارند

نداشتن حجاب خبرنگار 
آذربایجانی، مهمترین 

عامل حمله یکپارچه 
رسانه‌های اصولگرا به سفیر 
ایران بود؛ در حالی‌که همین 

رسانه‌ها نسبت به اتفاقات 
مشابهی چون مصاحبه 

خبرنگار بی‌حجاب روس با 
وزیر ارتباطات و یا حضور 

نامتعارف سخنگوی وزارت 
امورخارجه روسیه در ایران 

سکوت اختیار کرده بودند

شبکه تلویزیونی دولتی الاخباریه ســوریه دیروز دوشــنبه گزارش داد که اسرائیل به 
ساختمانی در جنوب غربی دمشق حمله کرده است.

به گزارش ایسنا، پیش از این رسانه‌های سوریه گزارش دادند که سامانه‌های پدافند هوایی 
این کشور در حال دفع حمله در حومه دمشق هستند و صدای انفجارهایی در اطراف شنیده 
شده است. تلویزیون سوریه هم اعلام کرد حدود ساعت ۱۷ عصر دوشنبه، دشمن اسرائیلی 
از سمت جولان اشغالی سوریه، ساختمان کنسولگری ایران در دمشق را هدف حمله هوایی 
قرار داد. در این حمله بخشی از ساختمان کنسولی سفارت ایران و اقامتگاه سفیر هدف قرار 
گرفته است. بنا به گزارش‌ها، حسین اکبری، سفیر جمهوری اسلامی در دمشق و خانواده او 
در پی این حمله آسیبی ندیده‌اند. بنا به گزارش‌ خبرنگار العالم ۶ نفر در این حمله به شهادت 
رسیده‌اند. المیادین گزارش کرده سردار سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی، از فرماندهان سپاه 

قدس در سوریه در میان شهداست. این دومین تجاوز هوایی رژیم اشغالگر به سوریه در کمتر 
از ۲۴ ساعت است.

حمله هوایی به مجاورت دفتر کنسولی سفارت ایران در دمشق
هم‌چنین خبرنگار المیادین گزارش داده فیصل المقداد، وزیر خارجه سوریه به همراه 
فرماندار دمشق از ساختمان ســفارت ایران و ســاختمان مجاور آن که هدف حمله رژیم 

صهیونیستی قرار گرفته، بازدید کردند.
به گزارش خبرگزاری سوریه سانا، وزیر خارجه سوریه در این بازدید تاکید کرد: این حمله 
تروریستی شنیع را که ساختمان کنسولگری ایران در دمشق را هدف قرار داد و منجر به شهادت 
تعدادی از مردم بیگناه شد به شدت محکوم می‌کنیم. رژیم اشغالگر اسرائیل نمی‌تواند بر روابط 

ایران و سوریه تأثیر بگذارد. به گزارش سانا، وزیر خارجه سوریه همچنین در گفت‌وگوی تلفنی با 
همتای ایرانی خود حمله تروریستی رژیم صهیونیستی را به‌شدت محکوم کرد. سفیر کشورمان 
در دمشق نیز این حمله را نشان‌دهنده واقعیت این رژیم دانست که هیچ قانون بین‌المللی را به 

رسمیت نمی‌شناسد و برای رسیدن به آنچه می‌خواهد، دست به هر کار غیرانسانی می‌زند.

رسانه‌های سوریه خبر دادند؛

حمله هوایی اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق

خبر

تحلیل‌گر مســائل سیاســی گفت: یکی از چالش‌های اصلی 
حاکمیت، تندروهای مجلس دوازدهم است. قاعدتا این افراد تابع 
هیچ‌کس و هیچ‌جا نیستند و یک وضعیت روانشناسانه خاصی پیدا 
کردند که فقط از کسی که فرمان آتش و برخورد می‌دهد، اطاعت 

می‌کنند.  احمد زیدآبادی در گفت‌وگو با ایلنا، در مورد پیش‌بینی 
خود از رویکرد مجلس دوازدهم در برخورد با چالش‌ها گفت: هنوز 
ترکیب دقیق مجلس دوازدهم روشن نیست اما برخی از نیروهای 
تندرویی که در تهران و برخی شهرهای بزرگ دیگر انتخاب شدند، 
اعتماد به نفس بالایی پیدا کردند کــه می‌توانند ابتکار عمل را به 

دست بگیرند. 

دامن‌زدن به مسأله حجاب در مجلس آینده
زیدآبادی ادامه داد: به نظرم تندروها اگر هم بر مجلس مسلط 
نشوند که نمی‌شوند، نیروهای پرسروصدا و در عین‌حال نترسی 
هستند که ســعی می‌کنند با طرح شــعارهای مورد پسند رای 
دهندگانشان، اولا به مسأله حجاب هرچه بیشتر دامن بزنند و آن را 
به یک معضل و بحران تبدیل کنند و خودشان را عدالتخواه معرفی 

کنند و با برخی ســرمایه‌های داخلی و ملی شروع به تنش کنند و 
همه را از سرمایه‌گذاری و خرده‌سرمایه‌گذاری‌ها بترسانند و سبب 
فرار سرمایه از کشور شوند. این فعال سیاسی تصریح کرد: در حوزه 
خارجی هم تلاش خواهند کرد که اساسا برجام به طور کامل کنار 
گذاشته شود و راه گفت‌وگو بسته شود. اگر لازم باشد، در واقع این 
افراد احتمالا برای اینکه این سیاست‌ها را پیش ببرند، خودشان را 
پشت مفاهیم تهی از تعریف مانند عدالت و مبانی دینی پنهان کنند.

سال جاری پر از چالش است
وی درخصوص چالش‌های پیش روی کشــور در سال جاری 
و راهکار حل این چالش‌ها عنوان کرد: ســال جــاری پر از چالش 
است. در هیچ زمینه‌ای ما بدون چالش نیستیم. از مسائل زیربنایی 
و حیاتی مثل وضعیت آب، فرونشســت زمین و محیط‌زیست و 

جنگل‌ها تا مسائل اقتصادی، سطح دستمزدها، ادامه رکود و تورم و 
مشکلاتی که حوزه اقتصادی با آن درگیر است تا مسائل اجتماعی 
مثل دوقطبی‌هایی که در مورد مسأله حجاب و برخورد با آن پیش 
می‌آید که می‌تواند به لحاظ اجتماعی خیلی تنش‌زا باشد و تداوم 
برخی تنش‌ها در روابط خارجی و ادامه تحریم‌های بین‌المللی از 

جمله این چالش‌ها است.

احتمال تنش درون مجلس و تنش بین مجلس و دولت
زیدآبادی در مورد ارزیابی خود از نحوه مواجهه مجلس دوازدهم 
با دولت سیزدهم گفت: فعلا نه سیاست دولت مشخص است و نه 
سیاست مجلس. معلوم نیست دعواها سر چیست و انگار همیشه 
کسی که در پاستور است با کســی که در بهارستان حضور دارد، 
دعوایی با هم دارند. احتمالا این دعواها هم سر انتخابات آینده ریاست 
جمهوری است. به هرحال مجلسی‌ها دوست دارند بگویند ما به نفع 
همه گروه‌ها و به ویژه طبقات محروم کار می‌کنیم و طبیعی است 
که بودجه‌ها را بر این اساس بالا و پایین کنند. دولت هم که مسئول 
تأمین بودجه‌ها است و دچار فشار و بدبختی است، سعی می‌کند 

بگوید مجلس در کار من اثر می‌گذارد.

زیدآبادی:

تندروها فقط از کسی که فرمان برخورد می‌دهد، اطاعت می‌کنند

گفت وگو


